COMET - Asociacién del Futbol Argentino

Fecha: 26.05.2025 Hora: 07:44:37 ART  Impreso por: Hector Jorge Malan (39375777)

Fecha/hora: 25.05.2025 13:15 ART

Informe del partido

ZONA A

SPORTIVO Y CULTURAL -UNION (VILLA IRIS)
2:1 (2:1)

Estadio: FELIPE SIBERT / HUCAL / Argentina
1°T 2°T

Fase de partido
Hora de inicio
Hora de term.

Arbitro: MIRANDA, JUAN IGNACIO
1° asistente:

2° asistente:

4to arbitro:

Equipo A SPORTIVO Y CULTURAL
1KLOBERDANZ, JULIAN ANDRES
2HENRIQUEZ, DANTE JOAQUIN
3MOLEKER, MAURO
4COLADO, HECTOR
5CUESTA, BENJAMIN
6 GAVIOT SANTOS, MARIO MIGUEL
7GONZALEZ, SANTIAGO MATIAS
8HOURS, KEVIN ALEXIS
90TAROLA RIVAS, JULIAN

10LASPIUR, MICHAEL
11 PEREZ, BENJAMIN

13ARENS, TIAGO NEHUEN
16 ZICKERT MOYANO, ALAN ELIAS

NUm
AR 4762179
CP 7670975
6540405
8076105
7609380
7070424
4806353
4758171
4766371
4762181
7653048

7095371
7060184

Fecha: 9

Asesor:

VAR:

AVAR 1:

Quality manager:

Equipo B UNION (VILLA IRIS)
1RUIZ ARROYO, LUCAS SERGIO
2GILI, SIRO
3BAZAN, LUCAS
4GONZALEZ, JONATHAN EZEQUIEL
5BUCKLE, IAN JOEL
6 GIMENEZ, CATRIEL NEHUEN
7ARAYA, SEBASTIAN
8JUSTO GEBEL, SAMIR
9MARTINEZ, ESTEBAN

10LEMA, LUCAS JAVIER
111SEPPI ROCHON, JOSE AUGUSTO

13ARAYA, BAUTISTA

14 JUSTO GEBEL, ALEJO
15ALONSO DE ARMINO, ANTONIO
16NOCOLO, LEONEL LUIS
17SCHLAPS, CRISTIAN

Director técnico
Entrenador asistente
Preparador de arqueros
Preparador fisico
Médico
Kinesiologo
Delegado de campo
Auxiliar de campo
Personal auxiliar

Utilero

Aguatero
Oficial Seguridad

Categoria de edad: Seniores

Asistencia:

NUm
AR 4833772
5466348
5403861
5160570
5160565
6441905
5466350
6441907
5466349
5160562
CP 5160557

5466363
(7) 57 5466370
5466364
7563413
(8) 57 5466377

Resultado 1:0 2:0 2:1

GoleadorMin |7 ]1]7[6[8]24] |

PEN/AG

Tarjetas amarillas: SPORTIVO Y CULTURAL: 11 PEREZ, BENJAMIN (62 - Infracciones); 6 GAVIOT SANTOS, MARIO MIGUEL (90 - Entrar en el terreno);

4 COLADO, HECTOR (90+2 - Infracciones)

Tarjetas rojas: UNION (VILLA IRIS): 6 GIMENEZ, CATRIEL NEHUEN (51 - Infraccion)

PEN: Gol de penal AG: Autogol

AR: Arquero

CP: Capitan

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es valido sin firma.

JUGADO
JUAN IGNACIO MIRANDA
25.05.2025 20:53:59 ART
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